,+

iç!!iú'lw,{w
** JI§e"-
,€'n&EÊ§?frlo

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
AV GETULIO VARGAS, S/N r.:. x(

1 1286366/0001-95 Exercício: 2021

DECRETO NO 3 , DE 01 DE FEVEREIRO DÊ 2021 . LEI N.671

Abre no orçamento vigente crédito adicionat suplementar e da outras providências

DtrCRE,TA:

Artrgo 1o.- Fica aberto no orÇamento vigente, um crédito adicional suplementar ne

importâncra de R§64.550,00 drstribuídos as segulntes dotações:

Suplementação ( + ) ;{G-4 a< 64.550,00

02 30 00 SECRETARIA DE FINANCAS..x
79

02 70 00

277

88

a4i29.0006.2005.0000
3.3.90.47.00
01
110 000

IVANUT DAS ATIV. DO DEPT DE RENDA, CONTAB. E TESOU
OBRIGAÇÕES TRIBUTARIAS E CONTRIBUTIVAS

TESOURO
GERAL

5.000,00
F.R.: 0 01 00

59.550,00
F.R.: 0 05 81

-64.550,00
F.R. Grupo: 0 01 00

-64.550,00

FUNDO IMUNICIPAL DE SAUDE

1 0.301 .0040.1 029.0000
4.4.90.51.00
05
310 000

CONSTRUCAO REST. E AIMPL. DE POSTOS,SECRET. DE SAUD
OBRAS E INSTALAÇÔES
TRANSFERÊNCIAS E CONVÊNIOS FEDERAIS-VINCULADOS
SAÚDE-GERAL

rv+iaa,^ - A ^-édrto aberto na forma do artigo anterior será coberto com recursos1r! u!vv -v.

provonienres de:
Anulação:

02 30 OO SECRETARIA DE FINANCAS

99.999.S999.9999.0000
9.9.99.99.00
01
1í0 000

RESERVA DE CONNGÊNCA
RESERVA DE CONTINGÊNCIA

TESOURO
GERAL

Anulação ( - )

),
Artigo 3o. - Este decreto entra em vigor: na data de sua publicação

Fiorilli S/C Ltda. Software - (Contas Web (9.25.'1546.388))
2910312021 10:02 Usuárior DIEGO MACIEL DA SILVA FERREIRA

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

https://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/30-20210915090051.pdf
assinado por: idU

ser 82

I

illthr'w
,lw

**-#Mw"
Iefier§ÍIt$}Í$

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEREZINHA
AV GETÚLIO VARGAS, S/N

1 1286366/0001-9S Exercício: 2021

-.ú :<

DECRETO NO 3, DE 01 DE FEVEREIRO DE2021- LEI N.671

PREFEITO IVUNICIPAL

!

a

I
aí.1,:a.( }

t\ií

1r<

Fiorilli S/C Ltda. Software - (Contas Web (9.25.1546.388))
2910312021 10:02 Usuário: DIEGO L,IACIEL DA SILVA FERREIRA

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
 M

U
N

IC
IP

A
L

https://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM
unicipal/dow

nload/30-20210915090051.pdf
assinado por: idU

ser 82